
, Проект
Розроблений провідним спеціалістом з питань
земельних відносин Загоровською Л.В. 08.07.2020

Схвалений постійною комісією з питань земельних
відносин, раціонального використання земельних
ресурсів, охорони природи, надзвичайних ситуацій,
містобудування та будівництва
Протокол від “ /Ь/” 0 «Х 2020 р.

СТАНІСЛАВСЬКАСІЛЬСЬКА РАДА
БІЛОЗЕРСЬКОГО РАЙОНУ
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р ІШ Е н н я
сесії УП скликання

Про розгляд заяв громадян з клопотаннями про отримання
дозволів на розроблення проектів землеустрою
щодо відведення у власність земельних ділянок
для ведення особистого селянського господарства

Розглянувши клопотання громадян про надання дозволів на розробку проектів
землеустрою щодо відведення у власність земельних ділянок для ведення особистого
селянського господарства на території Станіславської сільської ради (з долученими до них
документами), керуючись частинами 6,7 статті 118, ст. 122 Земельного кодексу України,
статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада
ВИРІШИЛА:

1. Відмовити в наданні дозволів на розробку проектів землеустрою щодо
відведення земельних ділянок у власність для ведення особистого селянського
господарства громадянам:
1) Щербині Олексію Анатолійовичу - орієнтованою площею 2,0 га, у зв'язку з
невідповідністю Місця розташування об'єкта вимогам законів (заявник не виконав
передумову отримання дозволу на розроблення проекту землеустрою, передбачену
частиною 6 статті 118 Земельного кодексу України, не надав графічний матеріал бажаного
місця розташування земельної ділянки);
2) Коротчуку Сергію Миколайовичу - орієнтованою площею до 2,0 га, у зв'язку з
невідповідністю місця розташування об'єкта вимогам законів (зазначена на долученому до
клопотання графічному матеріалі земельна ділянка не відноситься до земель комунальної
власності, у відповідності ДО частин 1,2 статті 83, статті 122 Земельного кодексу України,
сільська рада не має повноважень щодо розпорядження зазначеною ділянкою);
3) Щербині Тетяні Анатоліївні - орієнтованою площею 2,0 га, у зв'язку з невідповідністю
місця розташування об'єкта вимогам законів (заявниця не виконала передумову отримання
дозволу на розроблення проекту землеустрою, передбачену частиною 6 статті 118
Земельного кодексу України, не надала графічний матеріал бажаного місця розташування
земельної ділянки).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань
земельних відносин, раціонального використання земельних ресурсів, охорони природи,
надзвичайних ситуацій, містобудуваннята будівництва (голова ПодопригораВ.М.)

Станіславський сільський голова

Голова комісії В.М.Подопригора
« де” » ру 2020 року /


